
コ

コ

週

翻

踊

¶

‐

‥

．

．

‥
′―
‥
　
―
ョ
調
□
憫
題
網
―
‐
　

‐
，

COヽIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Praッシc力 Jli∠ /EL二JⅣθ

MEDAGL:AD′ ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.{0827)43021-Fax(0827)43081

Reg.Geno N.ガb del共。ィ12ノメf)

DETERⅣIINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE

N.3、 delノ略 /人 2/ス 9

Oggetto:Liquidazione compcnso pcr riscossione avvisi Iゝ/1U― RSU anno 2012… 2013.

CIG.:ZAC2101E18

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto Sindacale n.3944 del 30/08/19 con cui d stato attribuito l'incarico di Responsabile

del Settore Contabile;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs.n .26712000:'

Vista la delibera di G.C. n.48 del 16106l15 relativa alla creazione di una banca dati immobiliare ad

uso dell'ufficio tributi che possa costituire un valido strumento per l'elaborazione dei dati e per la

predisposizione degli awisi di liquidazione/accertamento relativi all'imposta comunale sugli

immobili.IMU,alla tassa smaltimento rifiuti solidi urbani,alla TARES,alla TARI e alla TASI;

Vista la determina R.G. n.195 del 30llll17 cui si affidava l'incarico per la realizzazione della banca

dati per la fiscalitd locale alla Societd N.T.Software s.r.l.di Ariano Irpino (Av), in cui, tra l'altro d

disciplinata l'erogazione dei relativi compensi spettanti pari al 20% IY A esclusa degli importi

riscossil

Vista la pedissequa convenzione stipulata con la Societi N.T. Software s.r.l. di Ariano Irpino (Av)

concernente la disciplina dei rapporti intercorrenti con l'Amministrazione Comunale ai fini del

servizio de quo;

Atteso che la societir incaricata ha avviato lo svolgimento dell'attivitd e, ai sensi della citata

convenzione, ha maturato un credito di €.5'389,87 comprensivo di IVA;

Ritenuto che si puo procedere alla liquidazione del compenso spettante;



DETERMINA

per le ragioni addotte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

-di liquidare e pagare la fattura n.438 dell'08/04/19 pari ad €.4'262,59 di cui €.3'493,93 in favore

della Societa N.T. Software s.r.l. di Ariano Irpino (Av) quale corrispettivo economico previsto

dall'art.l 1 della convenzione citata in narrativa , ed €.768,66 a titolo di IVA direttamente all'erario,

ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R.633172;

-di liquidare e pagare la fattura n.102E del 04/l lllg pari ad€.1'127,28 di cui €.924,00 in favore

della Societa N.T. Software s.r.l. di Ariano Irpino (Av) quale corrispettivo economico previsto

dall,art.l1 della convenzione citata in narrativa, ed €.203,28 a titolo di IVA direttamente

all'erario,ai sensi dell'art. 17 tet del D.P'R'633172;

-di imputare la spesa complessiva di €.5'389,81 alcap.l01030/1 Bilancio di previsione2019-2021

es.20l9;

-di dare atto che il presente provvedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma 1 del D.Lgs

I 2 I 02 I 9 3 n. 3 9 tramite si stema informativo automatrzzato ;

-d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura

frnanziarianel caso comporti impegno di spesa;

-va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

-verrd trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.

Settore Finanziario

鵬

■



，傷
Ｗ
■き
風
轟
ロ
コ
覆
「
Ｗ
Ｉ
・１

COⅣIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Praッカ陥ciα ′り/四 LZ力Mθ

MEDAGL:AD′ ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.{0827}43021-Fax{0827)43081

DETERA/11NAZIONE DEL SETTORE CONTABILE

N" 3q del J.o/,r'L/ 
^g

Rego Geno N。 ル del 丼0/人2/ス S

Oggetto:Liquidazione compenso pcr riscossione avvisi Iヽ/1U― RSU anno 2012-2013.

CIG.:ZAC2101E18

歌l力:ン7慶ガ.ITl_
oprttiゼ :つ .ヽ:    _一 一 ………………

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA‐

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in


